

Haircut Spjald ApS
Hovedgaden 36, 6971 Spjald

CVR-nr. 34 47 34 47

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2019.

Arne Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haircut Spjald ApS Hovedgaden 36 6971 Spjald
	Telefon: 97960300
	CVR-nr.: 34 47 34 47
	Stiftet: 11. april 2012
	Hjemsted: Spjald
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Casper Hedegaard Husted, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Hovedgaden 69 6971 Spjald

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisørsalonen i Spjald

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 774.154 mod 740.653 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.587 mod 57.812 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt halvdelen af anpartskapitalen. Det forventes at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening på samme vis som i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	774.154	740.653
1 Personaleomkostninger	-736.991	-649.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.291	-16.874
Driftsresultat	21.872	74.150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-272	-267
Resultat før skat	21.600	73.883
Skat af årets resultat	-5.013	-16.071
Årets resultat	16.587	57.812
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.587	57.812
Disponeret i alt	16.587	57.812

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	300	3.903
4 Indretning af lejede lokaler	26.974	38.662
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.274</u>	<u>42.565</u>
5 Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.274</u>	<u>57.565</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.136	53.008
Varebeholdninger i alt	<u>60.136</u>	<u>53.008</u>
Likvide beholdninger	178.747	146.795
Omsætningsaktiver i alt	<u>238.883</u>	<u>199.803</u>
Aktiver i alt	<u>281.157</u>	<u>257.368</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	-112.630	-129.217
	Egenkapital i alt	<u>87.370</u>	<u>70.783</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.655	470
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.655</u>	<u>470</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.082	28.682
	Selskabsskat	3.828	16.764
	Anden gæld	152.222	140.669
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.132</u>	<u>186.115</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>192.132</u>	<u>186.115</u>
	Passiver i alt	<u>281.157</u>	<u>257.368</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	706.799	637.670
Pensioner	15.267	0
Andre omkostninger til social sikring	7.879	7.055
Personaleomkostninger i øvrigt	7.046	4.904
	736.991	649.629
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	272	267
	272	267
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2018	86.240	86.240
Kostpris 30. juni 2019	86.240	86.240
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-82.337	-78.734
Årets afskrivninger	-3.603	-3.603
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-85.940	-82.337
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	300	3.903
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2018	74.383	74.383
Kostpris 30. juni 2019	74.383	74.383
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-35.721	-22.450
Årets afskrivninger	-11.688	-13.271
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-47.409	-35.721
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	26.974	38.662

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2018	15.000	15.000
Kostpris 30. juni 2019	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	15.000	15.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-129.217	-187.029
Årets overførte overskud eller underskud	16.587	57.812
	-112.630	-129.217

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Husted Holding ApS., CVR-nr. 30920538 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Arne Husted Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.